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Mamy dziś potrójną okazję do świętowania - ostatni dzień lutego, Ostatki i długo wyczekiwane słońce w

Krakowie! Dlatego zapraszamy Was do Teatru Starego i Kina Kijów! Poza tym zaproponujemy coś dla

fanów twórczości Beksińskiego i Grupy MoCarta. Sprawdźcie nasz kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

W Kinie Kijów zobaczycie dzisiaj transmisję z National Theatre z Londynu! Dziś w 

repertuarze "Amadeusz", czyli studium o muzyce, władzy i zazdrości. Do Wiednia,

muzycznej stolicy świata, przybywa młody Mozart. Jego geniusz i sposób bycia drażni wiele

osób, ale przede wszystkim nadwornego kompozytora cesarza. Bogobojny Antonio Salieri jest

zazdrosny o sukcesy przebojowego Amadeusza na tyle, że postanawia pozbyć się rywala… Na

podstawie tej sztuki Miloš Forman zrealizował swój, nagrodzony Oscarem, film pod tym

samym tytułem. Warto zobaczyć, jak w porównaniu z filmem wypada spektakl! Sprawdźcie

dzisiaj o godz. 19!

W Teatrze Starym zobaczycie dziś "Podopiecznych" na podstawie sztuki Elfriede

Jelinek. Inspiracją do jej napisania była okupacja wiedeńskiego kościoła Votivkirche przez

grupę nielegalnych imigrantów miesiącami czekających na decyzje o przyznaniu prawa pobytu

w Austrii. Twórcy spektaklu – świetnie przyjętego przez krytykę i widzów – proponują,

aby ową „inwazję obcych” potraktować jako okazję do przyjrzenia się nam samym i ideom,

które wyznajemy. W obsadzie tego jakże aktualnego społecznie spektaklu zobaczymy m.in.

Krzysztofa Globisza czy Martę Nieradkiewicz. "Podopiecznych" zobaczycie dzisiaj i jutro o

godz. 18!

Niezwykłe wydarzenie dziś w Bombie na Placu! Odbędzie się tam pokaz wyjątkowego

materiału filmowego zmontowanego z archiwalnych taśm VHS nagrywanych przez

Zdzisława Beksińskiego! Artysta za pomocą kamery rejestrował codzienne życie swojej

rodziny, którego fragmenty opatrzone komentarzem, zostaną zaprezentowane na specjalnym

pokazie. Krótki, czterdziestominutowy film, który został zmontowany przez Cezarego

Grzesiuka jest zaledwie zapowiedzią pełnometrażowego dokumentu „Z wnętrza".

Tytuł nie jest przypadkowy – film pokazuje artystę prywatnie, w towarzystwie najbliższych mu

osób, w zaciszu domu, który był zarazem jego miejscem pracy. My już nie możemy doczekać się

pełnego dokumentu, a dziś o godz. 18:30 chętnie zobaczymy jego zapowiedź.

W Filharmonii Krakowskiej usłyszycie dziś zespół, który najlepiej łączy w swojej

twórczości muzykę klasyczną i kabaret - oczywiście Grupa MoCarta! Koncert jest

częścią trasy jubileuszowej na dwudziestolecie zespołu. Dziś usłyszymy nagrania

archiwalne z pierwszego występu kwartetu oraz najważniejsze i najlepsze utwory

zespołu. Muzycy opowiedzą kilka anegdot ze swojego artystycznego życia oraz zaprezentują

kilka najnowszych utworów. Dzięki najnowocześniejszym zdobyczom techniki swój wirtualny

udział potwierdzili: Piotr Bałtroczyk, Zbigniew Wodecki, Zbigniew Zamachowski, Artur Andrus

oraz GrupoMoCarciątka. My wiemy jedno - będzie się działo dzisiaj o godz. 19!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
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